
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «13»	09          2019г.                                                                                        № 1040О проведении публичных слушаний в форме обсуждения по вопросу подготовки проектно-сметной документации по объекту «Всесез
27.09.19 15:17

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
 АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от «13»          09          2019г.                                                    
                                   № 1040

  

г. Алагир

  

О проведении публичных слушаний в форме обсуждения по вопросу
 подготовки проектно-сметной документации по объекту «Всесезонный
 туристско-рекреационный комплекс «Мамисон» (Калак). Этап 1»

  

В соответствии со ст. 46 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
Алагирского МО, обращением Министерства строительства и архитектуры РСО-Алания
(ГКУ «УКС РСО—Алания») от 05.09.2019г №01-03/1113 администрация местного
самоуправления Алагирского района постановляет:

    
    1. Провести публичные слушания в форме обсуждения по вопросу подготовки
проектно-сметной документации по объекту «Всесезонный туристско-рекреационный
комплекс «Мамисон» (Калак). Этап 1» 11.10.2019 года в 10.00 часов по адресу:
г.Алагир, ул.Кодоева, 45, в здании администрации Алагирского района (малый зал 2-й
этаж).   
    2. Установить место и время приема замечаний и предложений в письменной форме,
а так же ознакомления с документацией по вышеназванному вопросу по адресу:
г.Алагир, ул.Кодоева, 45, контактные телефоны: 3-38-31 (контактное лицо Суанов А.Н.).
 
    3. Управлению по земельным отношениям, собственности и сельскому хозяйству АМС

 1 / 2



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «13»	09          2019г.                                                                                        № 1040О проведении публичных слушаний в форме обсуждения по вопросу подготовки проектно-сметной документации по объекту «Всесез
27.09.19 15:17

Алагирского района (Суанов А.Н.) организовать работу по подготовке и проведению
публичных слушаний.   
    4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Заря" и разместить на
официальном сайте администрации Алагирского района в
информационно-коммуникационной сети "Интернет" по адресу: www/.алаг- ир-рф-   
    5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя
главы Суанова А.Н.   

        

А.А. Бутаев

  
         
      

Глава администрации местного самоуправления Алагирского

  

Исп. Суанов А.Н.

  

 2 / 2


